令和３年７月

お客様各位

標茶町農業協同組合

提携ＡＴＭご利用手数料改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和３年１０月１日（金）より提携ＡＴＭ各社（ゆうちょ銀行、ロー

ソン銀行、イーネット）のＡＴＭ利用に係る手数料を改定しますので、以下の

通りお知らせ致します。

なお、今回の改定に伴う当ＪＡのＡＴＭや、その他提携ＡＴＭ（セブン銀行）

のご利用手数料に変更はございません。

今後も引続きお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてま

いりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

【改定内容（令和３年１０月 1日以降）】

※ゆうちょ銀行のみ、土曜日 9:00～14:00の改定前は 110円

提携先 ご利用日 ご利用時間

ご利用手数料（税込）

改定前
改定後

入金 出金

ゆうちょ銀行

ローソン銀行

イーネット

平日
8：45～18：00 0 円 0 円 110 円

その他の時間帯 110 円 220 円 220 円

土曜日
9：00～14：00 0 円※ 0 円 110 円

その他の時間帯 110 円 220 円 220 円

日曜・祝日 終日 110 円 220 円 220 円